
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

23.10.2024 м. Ужгород   № 558 

 

Про надання згоди на влаштування  

до психоневрологічного інтернату 

 

Відповідно до статті 34, частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 41, 67, 72 Цивільного кодексу України, 

беручи до уваги протокол №13 засідання опікунської ради з питань опіки та 

піклування над недієздатними та обмежено дієздатними особами виконавчого 

комітету Ужгородської міської ради 27.09.2024 року, враховуючи заяву *** від 

10.09.2024 року, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду ***, *** року народження, на влаштування недієздатної 

матері ***, *** року народження, до КУ «Мукачівського психоневрологічного 

інтернату №1» Закарпатської обласної ради за адресою: Закарпатська область, 

м. Мукачево, вул. Свято-Михайлівська (Індустріальна), 37А. 

2. Зобов’язати опікуна ***, *** року народження, зберігати належним 

чином майно, яке належить його підопічній ***, *** року народження. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 

 

Міський голова                   Богдан АНДРІЇВ 

 


